

Zwoleń, dn. 02.12.2019 r.

Zamawiający

Gmina Zwoleń

Plac Kochanowskiego 1

26-700 Zwoleń

tel. 48 6762210, fax 48 6762418

www.zwolen.pl

e-mail: przetargi@zwolen.pl

UDiZM-ZP-271.23.19

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **Przebudowa ulicy Targowej w Zwoleń.**

Numer ogłoszenia o zamówieni: **625955-N-2019 z dnia 21.11.2019 r.**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Dotyczy poz. 13 przedmiaru robót – Czy przy regulacji studni kanalizacyjnych zachodzi potrzeba montażu pierścieni odciążających i pokryw betonowych?

Odpowiedź:

Tak, zachodzi potrzeba montażu pierścieni odciążających i pokryw betonowych.

Pytanie 2

Czy zgodnie z opisem technicznym należy wykonać nasadzenia kompensacyjne w ilości 30szt?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami sekcji III pkt 4 SIWZ szczegółowy zakres ilościowy i rzeczowy zadania określony jest w dokumentacji projektowej, przedmiarze robót i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, stanowiących załącznik do SIWZ, który Wykonawca zobowiązuje się wykonać w ramach niniejszego zamówienia.

Dołączony przedmiar jest jedynie materiałem pomocniczym do wyceny przedmiotu zamówienia dlatego Zamawiający nie będzie go korygował.

Zamawiający wymaga aby w cenie złożonej oferty uwzględnić wykonanie nasadzeń kompensacyjnych w ilości 30 szt.

Pytanie 3

Dotyczy poz. 44 przedmiaru robót - Proszę o wyjaśnienie, w którym miejscu jest usytuowany kanał wymieniony w pozycji i na jakiej głębokości będzie posadowiony.

Odpowiedź:

Jest to rura kanalizacji deszczowej odprowadzająca wodę opadową z dwóch dodatkowych kratek do istniejącej kanalizacji deszczowej na połączeniu z drogą powiatową (wszystkie roboty są prowadzone w pasie drogi gminnej). Głębokość posadowienia rury trzeba będzie dopasować do głębokości istniejącej kanalizacji deszczowej.

Pytanie 4

Proszę o podanie zakresu robót oraz technologii wykonania: „Istniejący przepust drogowy PD1 Ø80 o długości L=12,0 m, zlokalizowany w km 00+597,25 należy udrożnić poprzez jego odmulenie oraz oczyszczenie z nagromadzonych zanieczyszczeń – kamieni, gałęzi, śmieci, itp. Powierzchnie

betonowe przepustu należy poddać piaskowaniu. Planowane roboty będą robotami utrzymaniowymi obiektu. Projektuje się także, montaż półki z laminatu dla płazów i gadów.” Po oględzinach w terenie nie stwierdzono wlotu przepustu (zlokalizowany jest na ogrodzonej, prywatnej działce oraz zasypany). Proszę o technologię wykonania półki z laminatu dla gadów i płazów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby w cenie złożonej oferty uwzględnić wykonanie udrożnienia betonowego przepustu Ø80 o długości L=12,0 m, poprzez jego odmulenie oraz oczyszczenie z nagromadzonych zanieczyszczeń – kamieni, gałęzi, śmieci, odkopaniu wylotów itp. (w tym część zlokalizowaną na działce prywatnej) oraz poddaniu powierzchni betonowej przepustu piaskowaniu. Planowane roboty będą robotami utrzymaniowymi obiektu.

Odprowadzenie wody z ulicy w tym miejscu będzie powierzchniowe poprzez obniżenie krawężników.

Nie przewiduje się wykonania i nie należy uwzględniać w cenie oferty montażu półki z laminatu dla płazów i gadów

Pytanie 5

Czy inwestor zapewnia palety do rozbiórki nawierzchni z kostki brukowej?

Odpowiedź:

Palety do składowania kostki zapewnia wykonawca, które zostaną mu zwrócone do końca realizacji zadania.

/---/ Burmistrz Zwolenia

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Grzegorz Molendowski
Zastępca Burmistrza